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APERITIVY

" @Garrone Bianco

*  BYLINNE LIKERY
l ’FernetStock Barrel
Fernet Stock
" Fernet Stock Gitrus

S “Becherovka

Pﬁ Jigermeister

LIKERY
~ Bozkov Peprmint
P Bozkov Griotte
¥ Bozkov Vajetny likér
Bozkov Jablko
Amundsen hruska
~ Amundsen meloun

ﬂ Baileys

VODKA
— Amund§en Deep Blue
f’.- Finlandia

RUM / TUZEMAK
Bozkov Origindl (tuzemsky)

-~ Bozkov Specidl kdvovy

« . Bozkov Bily
Bozkov Republica Exclusive
(aptain Morgan Spiced Gold
(aptain Morgan Tiki
(aptain Morgan White rum
Legendario Elixir de Cuba
(apitan Bucanero
Diplomatico Reserva Exclusiva

pijsrozumenm.cz

;ﬁ. & é‘.\ ';i ,‘Jé,}'

011

0,021
18,-
15,-
15,
20,-
Bk

0,021
15
b)
b
15,-
15,-
15,-
5,3

0,021

£ g ]
| BT {

44

0,041
43y
S0
30,-
40,-
50,-

0,041
30,-
30,-
30,-
30,-
30,-
30,-
50,-

0,041
35,
40,-

0,041
30,-
30,-
30,-
40-
40,-
50,-
40
60,-
60,-

NA HRISTI

Unhogtstka 15, Cerveny Ujezd, 27351 8
OSTATNI DESTILATY 0021 - 0041
Gordon's London Dry Gin 25,- 50,-
Gordon's Premium Pink 5, 50,-‘
Tequila Sombrero Negro 25,- 50,-
Slivovice 20,- 40,
BRANDY A KONAK 0,021 0,041
Napoleon Ambassador 15,- 30,-
WHISKY A BOURBON 0,021 0,04 I-‘.
Johnnie Walker Red Label Br 50,-
Jim Beam White 25, 50,-
Dubliner Irish Whiskey & Honeycomb  35,- 10,-
Ballantine's 25, 50;-
Jameson 30,- 60,-
Jack Daniel's

o 10,-

—

'

i B

%
||

N

DOPORUCUJEME

fiuer
BAVORVK

FERNET STOCK ORIGINAL -~
- TONE CTRON 6. 9

|\




 NAPDIOVY LISTE

CEPOVANE PIVD

Staropramen 10°

Staropramen extra chmelend 12°
4 Bernard 11°

l LAHVOVE PIVD
" Staropramen nealko
~ Staropramen Cool

P' ViND

Rozlévané hilé

. Rozlévané cervené

P Vino dle nabidky

P Vino s priviastkem dle nabidky
Vino s privlastkem vybér z hrozn{i

* SEHT, SUMIVE ViND
#~ _Bohemia Demi sec

NEALKDHOLICKE NAPDJE
. Tocend Kofola
f}- Soda
- Rajec dle nabidky

\linea
Ledovy caj Nativa
- Orangina Original

< Royal Crown cola
DZusy Rauch
Red Bull

o

i .‘-,' i

031
i
2
18,-

051
051

021
021
0,751
0,751
0,751

0,751

051
35-
25,

|
s

051
i
35,
30,-

iR
by

40,-
40,-
199 -
249,-
20D

29,-
031

15,
2,
30,-
30,-
30,-
30,-
30,-
90,7

TEPLE NAPOIE
Tureckd kdva
Rozpustnd kdva
Espresso

(affé latte Machiato
Horkd Cokolada
Caj dle nabidky
Grog (4cl rumu)
Svafené vino
Smetana do kavy
Slehacka

NA HRISTI

Unhogtstka 15, Cerveny Ujezd, 27351 8

19
19
89

0,21

~

20,-
20,
30.-
45,
35
30,-

3
40,-
.

5,-

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na

vyzadani.

Smluvni ceny platné od 16.06.2020
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